

亚马逊云科技报价模板

*不适用的项目请在数量那列填写0，不要自行删除											
*如有新的细项，请在每个类别的最下方自行加行提供报价明细											
活动名称:		2024 AWS MKT TB		报价日期: 2024.7.29							
活动时间:		9月6-7日									
				7月29日最终报价		康辉集团北京国际会议展览有限公司					
类别		描述及内容 (包含时间、规格、明细等)		单位	单价(人民币)	数量	合计	备注 (请填写酒店及第三方外包公司名称)			
酒店及餐饮	房间	Share room, 阿那亚苏卡酒店, 9.6-9.7		间/人	1,608.00	47	75,576.00	1,608.00	43	69,144.00	
	午餐 (周五)	酒店内自助餐厅		人	178.00	93	16,554.00	168.00	89	14,952.00	
	晚餐 (周五)	酒店内宴会厅		人	299.00	93	27,807.00	293.38	92	26,991.00	
	午餐 (周六)	社区食堂		人	-	93	-	-	-	-	
	酒水 (如有)	预估		人	10,113.00	1	10,113.00	10,113.00	1	10,113.00	明细见sheet "酒水明细"
活动	沙滩排球场地	12:00-17:00, 部分区域, 含布置时间2小时		小时	250.00	5	1,250.00	200.00	5	1,000.00	
活动	足球场	12:00-17:00, 全场, 含布置时间2小时		小时	600.00	5	3,000.00	600.00	5	3,000.00	
活动	篮球场	12:00-17:00, 全场, 含布置时间2小时		小时	400.00	5	2,000.00	400.00	5	2,000.00	
活动	射箭馆场地	14:00-17:00, 全场, 无需布置		小时	1,200.00	3	3,600.00	1,200.00	3	3,600.00	
活动	卡丁车场地	14:00-17:00, 全场, 无需布置		小时	4,600.00	3	13,800.00	4,600.00	3	13,800.00	
用车	大巴	单趟, 北戴河站-阿那亚苏卡酒店, 预估接站2趟, 送站2趟		台/趟	1,000.00	4	4,000.00	1,000.00	4	4,000.00	
用车	B级小车							500.00	1	500.00	
门票	摩托艇	六海里 (预计10分钟) /艘		人/次	400.00	-	-	-	-	-	
门票	桨板	300/小时/人/套器材		人/次	300.00	-	-	-	-	-	
保险		保额100万		个	68.00	93	6,324.00	23.00	90	2,070.00	
摄影		9月6日2人*1天		人/天	3,500.00	2	7,000.00	3,500.00	2	7,000.00	
摄影		9月7日1人*1天		人/天	2,000.00	-	-	-	-	-	
摄像		包含30秒视频, 9月6日2人*1天		人/天	3,500.00	2	7,000.00	3,500.00	2	7,000.00	
摄像		9月7日1人*1天		人/天	2,000.00	-	-	-	-	-	
图片直播		云相册、修图		项/次	1,500.00	-	-	-	-	-	保留云相册修图, 不额外收取费用
视频		30秒		条/次	3,000.00	-	-	-	-	-	30秒快剪视频, 不额外收取费用
工作人员	项目经理			人/天	-	4	-	-	4	-	人员费用包含劳务费、餐费及交通津贴
	本地工作人员	9月7日, 10人/天*1天		人/天	600.00	10	6,000.00	600.00	12	7,200.00	人员费用包含劳务费、餐费及交通津贴
其他	游戏道具及物资	明细见sheet "物资明细"		批次	11,410.00	1	11,410.00	22,967.64	1	22,967.64	明细见sheet "物资明细"
	请标明内容及明细 (比如活动中要使用的道具或物资等)										
	请标明内容及明细 (比如活动中要使用的道具或物资等)										
Agency fee	服务费				153,700.00	5.00%	7,685.00	144,600.00	5.00%	7,230.00	
Agency fee	服务费				41,734.00	6.00%	2,504.04	50,737.64	6.00%	3,044.26	
差旅费用	项目经理	差旅补贴标准: 只有出差的时候包含酒店、餐费及交通津贴, 差旅费用不含在项目管理费用里		人/天	400.00	4	1,600.00	400.00	4	1,600.00	差旅费用不含在项目管理费用里, POE提供住宿流水明细+发票
	摄影摄像	差旅补贴标准: 只有出差的时候包含酒店、餐费及交通津贴, 差旅费用不含在项目管理费用里		人/天	400.00	6	2,400.00	400.00	6	2,400.00	差旅费用不含在项目管理费用里, POE提供住宿流水明细+发票
不含税总计 (人民币)							209,623.04			209,611.90	
增值税 (6%)							12,577.38			12,576.71	税率可以自行更改, 需要增值税专用发票
含税总计 (人民币)							222,200.42			222,188.61	

7月10号授标 物资明细						7月29号物资明细				
序号	项目	内容	数量	单价 (元)	合计	项目	内容	数量	单价 (元)	合计
1	游戏一	鱼缸	4	150	600	游戏一	鱼缸	2	83.3	166.6
2		塑料碗	4	10	40		塑料碗	3	8.82	26.46
3		贝壳海螺	100	5	500		贝壳海螺	1	1056.6	1056.6
4	游戏二	旗子	0	15	0	游戏二	旗子	—	—	—
5		模型桶	0	30	0		模型桶	—	—	—
6		称重称	0	15	0		称重称	—	—	—
7		沙滩排球	3	50	150		沙滩排球	4	50.655	202.62
8	游戏三	篮球	3	50	150	游戏三	篮球	3	29.54	88.62
9	游戏四	定制易拉罐	45	2	90	游戏四	定制易拉罐	1	48.8	48.8
10							易拉罐封口器	1	216	216
11		篮球	3	50	150		篮球	3	29.54	88.62
12	游戏五	定制平衡木	0	800	0	游戏五	定制平衡木	—	—	—
13		杯子	0	2	0		杯子	—	—	—
14		盘子	0	10	0		盘子	—	—	—
15		轮胎	4	150	600		轮胎	—	—	—
16		网	2	100	200		网	—	—	—
		无敌风火轮	2	100	200		无敌风火轮	2	69.4	138.8
							足球	2	28	56
							锥桶	2	62.5	125
							负重水袋	2	140.5	281
17	游戏六	斗笠	32	15	480	游戏六	斗笠	40	5.915	236.6
18		模型道具	1	800	800		模型道具	40	10	400
19	游戏七	环球世界球	2	150	300	游戏七	环球世界球	—	—	—
20	奖品	哑铃运动水壶	10	40	400	奖品	哑铃运动水壶	10	16.46	164.6
21		鲨鱼睡袋	10	50	500		鲨鱼睡袋	10	54.5	545
22		加湿器	30	40	1200		加湿器	30	31.22	936.6
							三叉戟	1	300	300
							冰箱贴	15	69	1035
23	晚宴道具	啤酒容器	9	250	2250	晚宴道具	啤酒容器	—	—	—
24		礼品架	0	1800	0		礼品架	—	—	—
25	户外水桶		5	60	300	户外水桶		—	—	—
						教练道具	板夹	10	7.6	76
							手套	10	4	40
							发令器	1	36	36
							口哨	3	9.9	29.7
							印章	10	5.6	56
							秒表	4	15.225	60.9
	积分道具		300	5	1500	积分道具	金币	20	14.08	281.6
							容器袋	10	6.86	68.6
						拍照道具	鱼叉	1	60	60
27	A板		0	150	0		A板	—	—	—
							礼品袋	100	19.5892	1958.92
							通关文牒	18	10	180
							车头牌	3	10	30
							餐券	120	2	240
							礼品卡姓名	100	2	200
							礼品贴	100	2.5	250
							抽奖码	100	2	200
							抽奖箱	1	200	200
							分桌桌号牌	20	6	120
							主持人手卡	54	5	270
							工作人员胸卡	20	10	200
							分组出发卡	9	4	36

						条幅		1	400	400
						车牌		2	5	10
						海螺分值贴纸		12	8	96
						篮球地贴		13	15	195
						手举牌		1	50	50
						麦标		2	55	110
						激光照片打印机		1	1000	1000
28	立屏展架		5	200	1000	立屏展架		13	200	2600
						舞台流苏		1	5000	5000
						外场拍照区		1	2800	2800
合计					11410	合计				22967.64

酒水预估					结算		
项目	内容	单价 (瓶/元)	数量	合计	单价 (瓶/元)	数量	合计
红酒	奔富76版	210	36	7560	210	36	7560
软饮	果汁	15	36	540	15	36	540
啤酒	500ml	8	54	432	8	54	432
矿泉水	330ml	2	186	372	2	186	372
宝矿力水特	330ml	6.5	186	1209	6.5	186	1209
合计				10113			10113